

HØYDAHL OHME'S AVD. FOR
AVISUTKLIPP

Roald Amundsenstgt. 1, Oslo
Sentralbord: 41 36 20

Utklipp av: Vårt Land

SEP 29 1953

14_02_5177

Hvordan M. R. A. finansieres

Hele 95 pst. av den økonomiske støtte kommer fra tusener av alminnelige mennesker

En autorativ uttalelse om Moralsk Opprustnings finanser ble avgitt på MRA's konferanse i Caux fredag av fagforeningsmenn fra England og USA og av en industriadvokat. De avviste blankt de hentydninger som ble gjort i de nylige meldinger fra FFI at «MRA's finansskilder er ukjente».

Ernie Mitchell fra Miami, viseformann for mekanikernes fagforening ved Pan American flyselskap, fortalte verdenskonferansen for Moralsk Opprustning at formennene og hovedstyre-medlemmene i AFL og CIO har mottatt en fullt revidert finansrapport som forteller hvor pengene til støtte for Moralsk Opprustning kommer fra. Mitchell uttalte at «95 prosent av Moralsk Opprustnings økonomiske støtte kommer fra tusener av alminnelige mennesker, bare 5 prosent av summen kommer fra bedrifter.»

W. K. Huf, buss-sjåfør fra Miami, fortalte at han hadde vært uten arbeid det siste året av helsebredshensyn. «Min kone måtte ta seg arbeid, men likevel har vi gitt regelmessig til Moralsk Opprustning hver uke. Dette viser hvor høyt vi setter Moralsk Opprustning,» sa han.

Sir Roy Pinsent, juridisk rådgiver for engelsk industri, sa at

han personlig hadde undersøkt detaljert Moralsk Opprustnings økonomi. «Det finnes ikke noe mysterium. MRA er innregistrert i alle større land i den frie verden. Pengene kommer fra tusener av mindre gaver som blir gjort mulig gjennom personlige offer. Arbeidsgivere og arbeidere yter begge ut fra et felles ønske om å bygge en ny verden. Ingen innrømmelser blir gjort til de som yter økonomisk støtte, slik som FFI-meldingen antyder.»

James Home, tillitsmann ved Ford-verkene i Dagenhax, England, talte over samme emne og sa: «Vi arbeidere i Ford-verkene som tror på MRA's arbeid, gir regelmessig hver uke til et fond som vi bruker til å sende delegasjoner til Caux. Jeg gir penger til det jeg har tro på — arbeiderpartiet og fagforeningen. Jeg gir også alt jeg kan til MRA.»